Aleijdis relicta quondam magistri Wolphardi de Ghiessen hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: venditum) supportatum dicto quondam magistro Wolphardo a Jacobo Stevens soen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 027r 03 wo 31-12-1404.

Johannes zvw Arnoldus zvw Johannes Snegghelen en Johannes Rovers soen ev Petra dv Katherina dvw voornoemde Arnoldus verkochten aan Theodericus zvw Jacobus van Donressel een stukje erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan de straat die loopt vanaf de Peperstraat naar de huizinge van wijlen Willelmus van Berkel, tussen erfgoed gnd die Aude Stove enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Zochghel anderzijds, welk stukje erfgoed wijlen voornoemde Arnoldus zvw Johannes Snegghelijn in cijns verkregen had van Walterus van Os gewantsnijder, belast met de cijnsen in de brief vermeld. Zou hieruit jaarlijks meer moeten worden betaald dan de hertogencijns en een b-erfcijns¹³ van 40 schelling geld, dan zullen zij dat afhandelen.

Johannes filius quondam Arnoldi filii quondam Johannis Snegghelen #et Johannes Rovers soen maritus et tutor legitimus Petre sue uxoris filie Katherine filie dicti quondam Arnoldi# quondam particulam hereditatis sitam in Busco ad vicum tendentem a vico dicto Peperstraet versus mansionem quondam Willelmi de Berkel inter hereditatem dictam die Aude Stove ex parte una et inter hereditatem Arnoldi de Zochghel ex alio quam particulam (dg: terre) #hereditatis# dictus quondam Arnoldus filius quondam Johannis (dg: Sen Snegghelart) Snegghelijn erga Walterum de Os pannicidam ad censum acquisierat prout in litteris simul cum edificiiis in eadem particula terre consistentibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico filio quondam Jacobi de Donressel supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parre eorum et dicti quondam Arnoldi et suorum heredum deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis promiserunt insuper indivisi super omnia si plus esset solvendum annuatim ex premissis quam census domini ducis et quam hereditarius census XL solidorum monete quod ipsi hoc deponent. Testes Spina et Gerardus datum in vigilia circumcissionis Domini.

BP 1184 f 027r 04 wo 31-12-1404.

Henricus Rovers bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit II boddrager.

Henricus Rovers pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.